
Проект 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в решение Казанской городской Думы  

«О Муниципальном казенном учреждении  

“Финансовое управление Исполнительного комитета  

муниципального образования города Казани”» 

 

В целях приведения решения Казанской городской Думы «О 

муниципальном казенном учреждении «Финансовое управление 

Исполнительного комитета муниципального образования города Казани» в 

соответствие с действующим законодательством, Казанская городская Дума 

решила: 

1. Внести в Положение о Муниципальном казенном учреждении 

«Финансовое управление  Исполнительного комитета муниципального 

образования города Казани» (далее – Положение), утвержденное решением 

Казанской городской Думы от 29.12.2010 N 23-3 (с изменениями, внесенными 

решениями Казанской городской Думы от 07.06.2012 №17-14, от 11.11.2013 

№6-26, от 16.04.2014 №10-32, от 25.02.2017 №36-13, от 13.12.2018 №5-30, от 

13.10.2022 №5-17), следующие изменения: 

1.1 в пункте 3.2.20 слова "состава и сроков" заменить словами "порядка, 

состава и сроков формирования и". 

2. Поручить Финансовому управлению Исполнительного комитета 

муниципального образования города Казани (И.Р.Мухаметшин) обеспечить 

государственную регистрацию изменений, вносимых в Положение в 

соответствии с настоящим решением, в установленном законодательством 

порядке. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании "Муниципальные 

правовые акты и иная официальная информация" (www.docskzn.ru) после его 

государственной регистрации. 

 

Мэр города                                                                         И.Р.Метшин 


